
COORDENAÇÃO
SEAGRI

SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA

CAFÉ - CACAU - LEITE - PISCICULTURA
SEAGRI

SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA

CAMINHOS DA PRODUÇÃO

4,95

0,
68

4.
00

5.00

0.
96

21.00

0.
50

3.
504.

00

1.82 0.40 8.00 1.70 0.408.28

0.40 10.10 0.40 8.50 1.60

2.
60

0.
60

0.
80

2.
60

0.
10

0.
50

0.
40

3.
10

0.
96

0.
42

2.
30

0.
42

2.
30

4.
00

0.40 1.70 8.00 0.40 8.00 1.70 0.40

1.60 17.40 1.60

1.18 1.70 14.84 1.70 1.18

7.96

0.
45

0.
60

0.
80

2.
60

4.
00

1.60 19.40

84
°

96°

73°

1.700.40 0.40 8.28 1.828.00

73
°

73° 73
°

84°

0.
20

0.
20

90
°

Área TécnicaÁrea Técnica

GABINETE EMATER
A: 11,67m²

P:13,9m

GABINETE IDARON
A: 7,90m²
P:12,0m

GABINETE OUVIDORIA
A: 8,90m²
P:12,0m

RECEPÇÃO
A: 41,40m²
P:25,82m

GABINETE SEAGRI
A: 17,27m²
P:17,67m

DEPÓSITO
A: 15,34m²
P:15,67m

COORDENAÇÃO
A: 19,97m²
P:17,99m

CAMINHOS DA PRODUÇÃO
A: 192,24m²

P:80,02m

VITRINE / CURSOS
A: 8,52m²
P:11,67m

AR 12000 Btu´s
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DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA
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lNDUSTRIALCOORDENAÇÃO  / CAMINHOS DA PRODUÇÃO

MUNICÍPIO/DISTRITO:

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA-SEAGRI

ZONEAMENTO: COEF.APROV.: TAXA DE OCUP.:

ESCALA: DESENHO:
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ENDEREÇO:
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PRANCHA:
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CONTEÚDO:

QUADRO DE ÁREAS:

JAN / 2022

PLANTA DE COBERTURA
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
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